2023年 11月９日

各 位

会 社 名 株式会社フィックスターズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三木 聡

（コード番号：3687 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 管理 本 部 長  堀 美奈子

（電話番号：03-6420-0751）

剰余金の配当(増配)に関するお知らせ

当社は、2023 年 11 月９日開催の取締役会において、2023 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配

当について、2023 年 12 月 20 日開催予定の第 22 回定時株主総会に下記のとおり付議することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2022年 11月 11日）

前期実績

（2022年９月期）

基準日 2023年９月 30日 同左 2022年９月 30日

１株当たり配当金 13円 00銭 12円 00銭 10円 00銭

配当金総額 418,307千円 － 321,430千円

効力発生日 2023年 12月 21日 － 2022年 12月 22日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題の一つとして位置付けており、中期的な

連結配当性向 30％を目標としております。

この基本方針に基づき、2023 年９月期の配当金につきましては、直近予想の１株当たり配当金 12

円より１円増配し、13円とさせて頂きます。

以  上